PORTARIAS DAS COORDENAÇÕES REGIONAIS                         PUBLICADO EM 16.09.10

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIII Nº 12-18 Jun-Set/2010

6

PORTARIA Nº 15/FUNAI/CR-BVB, de 23 de junho de 2010.

O COORDENADOR REGIONAL DA COORDENAÇÃO REGIONAL DE BOA VISTA-RR, DA

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 673/PRES,

de 11 de maio de 2010, publicada na Separata do Boletim de Serviço da FUNAI nº 06-09, de 13 de maio de 2010.

R E S O L V E :

Art. 1º Autorizar o servidor GILBERTO PEREIRA DA SILVA, Chefe da Coordenação Técnica Local em

Uiramutã, DAS 101.1, matrícula nº 2332162, portador da carteira de habilitação nº 00440335509, categoria: AB, válida até

18/08/2013, a dirigir veículo Oficial Mitsubishi L-200, placa JGC-5991, em caráter excepcional, no interesse do serviço e

sem prejuízo das atribuições do seu cargo, de acordo com o art. 1º da Lei nº 9.327, de 09 de dezembro de 1996.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GONÇALO TEIXEIRA DOS SANTOS

Coordenador Regional

PORTARIA Nº 16/FUNAI/CR-BVB, de 23 de junho de 2010.

O COORDENADOR REGIONAL DA COORDENAÇÃO REGIONAL DE BOA VISTA-RR, DA

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 673/PRES,

de 11 de maio de 2010, publicada na Separata do Boletim de Serviço da FUNAI nº 06-09, de 13 de maio de 2010.

R E S O L V E :

Art. 1º Autorizar o servidor LEOVONE DANTAS MAGALHÃES, Chefe da Coordenação Técnica Local

em Normandia, DAS 101.1, matrícula nº 1679978, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº 03427928479,

categoria: AB, válida até 02/06/2014, a dirigir veículo Oficial Nissan Frontier, placa NAO-6900, em caráter excepcional,

no interesse do serviço e sem prejuízo das atribuições do seu cargo, de acordo com o art. 1º da Lei nº 9.327, de 09 de

dezembro de 1996.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GONÇALO TEIXEIRA DOS SANTOS

Coordenador Regional

PORTARIA Nº 18/FUNAI/CR-BVB, de 23 de junho de 2010.

O COORDENADOR REGIONAL DA COORDENAÇÃO REGIONAL DE BOA VISTA-RR, DA

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 673/PRES,

de 11 de maio de 2010, publicada na Separata do Boletim de Serviço da FUNAI nº 06-09, de 13 de maio de 2010.

R E S O L V E :

Art. 1º Autorizar o servidor DISMAR FREITAS DE MESQUITA, Técnico em Agricultura e

Pecuária/Assistente Técnico, NI-S.III/DAS 102.2, matrícula nº 0444008, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº

01493201166, categoria: AD, válida até 07/11/2010, a dirigir veículo Oficial Mitsubishi L-200, placa JGC-6081, em caráter

excepcional, no interesse do serviço e sem prejuízo das atribuições do seu cargo, de acordo com o art. 1º da Lei nº 9.327, de

09 de dezembro de 1996.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GONÇALO TEIXEIRA DOS SANTOS

Coordenador Regional

PORTARIAS DAS COORDENAÇÕES REGIONAIS                         PUBLICADO EM 16.09.10

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIII Nº 12-18 Jun-Set/2010

7

PORTARIA Nº 01/FUNAI/CR-MADEIRA, de 17 de agosto de 2010.

O COORDENADOR REGIONAL DA COORDENAÇÃO REGIONAL DO MADEIRA-AM, DA

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Artigo 22 do Estatuto

aprovado pelo Decreto nº 7.056, de 28 de dezembro de 2009, e ainda em conformidade com o Artigo 67, da Lei 8.666, de

21 de junho de 1993.

R E S O L V E :

Art. 1º Designar a servidora KARLA DANIELE LIMA PEREIRA, ocupante do cargo de Chefe de

Serviço, código DAS 101.1, matrícula nº 1779261, e, em seus impedimentos, ao servidor DOMINGOS SÁVIO DOS

SANTOS, ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, NI-S.III, matrícula SIAPE nº 0445830, para fiscalizarem o

Contrato nº 66/2010, firmado com a Empresa DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA, referente ao fornecimento de

gêneros alimentícios, no âmbito desta Coordenação Regional.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 VALMIR PARINTINTIN

Coordenador Regional

PORTARIA Nº 02/FUNAI/CR-MADEIRA, de 17 de agosto de 2010.

O COORDENADOR REGIONAL DA COORDENAÇÃO REGIONAL DO MADEIRA-AM, DA

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Artigo 22 do Estatuto

aprovado pelo Decreto nº 7.056, de 28 de dezembro de 2009, e ainda em conformidade com o Artigo 67, da Lei 8.666, de

21 de junho de 1993.

R E S O L V E :

Art. 1º Designar a servidora KARLA DANIELE LIMA PEREIRA, ocupante do cargo de Chefe de

Serviço, código DAS 101.1, matrícula nº 1779261, e, em seus impedimentos, ao servidor DOMINGOS SÁVIO DOS

SANTOS, ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, NI-S.III, matrícula SIAPE nº 0445830, para fiscalizarem a Ata

de Registro de Preço do Pregão 01/C.R.MADEIRA/2010. Processo Administrativo nº 08113.00019/2010, firmado com a

Empresa BANDEIRA E NUNES LTDA, referente ao fornecimento de combustíveis e lubrificantes, no âmbito desta

Coordenação Regional.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 VALMIR PARINTINTIN

Coordenador Regional